

PRESSMEDDELANDE
10 juni 2024

Helena Sauramo utnämnd till VD för Hedin Automotive Oy

MÖLNDAL, 10 juni 2024 - Styrelsen för Hedin Mobility Group har nöjet att tillkännage utnämningen av Helena Sauramo till VD för Hedin Automotive Oy, från och med den 23 september 2024.

Helena Sauramo kommer att ta fullt ansvar för att leda och utveckla Hedin Automotives återförsäljarverksamhet i Finland för både Hedin Automotive Finland Oy och Hedin Automotive Retail Oy. Dessutom kommer hon att fungera som verkställande direktör för Hedin Automotive Oy, moderbolaget som tillhandahåller redovisnings-, HR- och andra administrativa tjänster till alla Hedin Mobility Groups dotterbolag i Finland.

Helenas ledarskap kommer att vara avgörande för att nå företagets ambitiösa tillväxtmål och befästa sin position som den ledande bilåterförsäljaren i Finland. Dessutom kommer hon att fokusera på att förbättra företagets uppskattade rykte på marknaden.

– Fordonsindustrin genomgår en stor omvandling och i den nya situationen kommer de företag som lyckas att dra nytta av skalfördelar, liksom av en omfattande affärsmodell och värdekedja. Finland är en av våra huvudmarknader och jag är glad att välkomna Helena som ny VD för vår finska återförsäljarverksamhet. Hon har en stark bakgrund från fordonsindustrin och ett gediget track record från VD-positioner." säger Anders Hedin, VD för Hedin Mobility Group.

"Jag är stolt och glad över att bli en del av Hedin Mobility Group och att vara en del av resan mot den ledande finska återförsäljarverksamhet. Hedin Automotive är en relativt ny aktör i Finland, men den har bildats genom förvärv av traditionella, välkända och etablerade företag som Laakkonen och Delta Auto med fantastisk personal och en stark vilja att leverera kundnöjdhet, säger Helena Sauramo.

Helena fortsätter: *"Min högsta prioritet kommer att vara att ge exceptionell kundservice och en enastående kundupplevelse. Att säkerställa hög kvalitet i hela vår verksamhet kommer att skapa värde för våra medarbetare, kunder och andra intressenter. Hedin Mobility Groups tillväxt har varit oöverträffad, och vi har många synergier att utnyttja och bästa praxis och lösningar att ta med till Finland, utöver den fortsatta integrationen av den finska verksamheten. Jag tar mig an den här rollen med ambitiösa tillväxt- och lönsamhetsmål".*

Presskontakt

Hedin Mobility Group Press & Media
press@hedinmobilitygroup.com

PRESSMEDDELANDE
10 juni 2024

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

[Helena Sauramo](#)

PRESSMEDDELANDE

10 juni 2024

Bifogade filer

[Helena Sauramo utnämnd till VD för Hedin Automotive Oy](#)